
UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE 

SAMORZĄD DOKTORANTÓW 

 

 

Uchwała nr 11/2023  

Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad wydatkowania środków finansowych z budżetu 

Samorządu Doktorantów UMCS 

  

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt  10 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie (stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/11/2020 Rady 

Uczelnianej Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

z dnia 17 listopada 2020 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zasady wydatkowania środków z budżetu Samorządu Doktorantów UMCS. 

§ 2 

Uchwały Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów, dalej: ,,RUSD’’ wymaga:  

1) rozstrzygnięcie w sprawach dofinansowania działalności naukowej, kulturalnej lub 

sportowej doktorantów lub organizacji doktorantów działających w Uniwersytecie;  

2) wydatkowanie jakichkolwiek środków w kwocie powyżej 10 000 zł. 

§ 3 



 

Przewodniczący RUSD może samodzielnie podejmować decyzje, do kwoty 10 000 zł, 

w zakresie:  

1) wydatkowania środków potrzebnych do zapewnienia odpowiedniego funkcjonowania 

Samorządu Doktorantów UMCS, w szczególności:  

a) na materiały biurowe, 

b) na wyposażenie biura Samorządu Doktorantów UMCS,  

c) na usługi związane funkcjonowaniem Samorządu Doktorantów UMCS; 

2) wydatkowania środków przeznaczanych na działalność Samorządu Doktorantów 

UMCS związaną z reprezentacją RUSD na forum lokalnym i ogólnopolskim; 

3) wydatkowania środków przeznaczanych na realizację wydarzeń lub projektów 

organizowanych lub współorganizowanych przez Samorząd Doktorantów UMCS; 

4) wydatkowanie środków w innych sprawach nieprzewidzianych w niniejszej uchwale do 

kwoty 10 000 zł.  

§ 4 

Każdorazowe wydatkowanie środków z budżetu Samorządu Doktorantów wymaga akceptacji 

Rektora lub upoważnionego Prorektora.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów  

 

mgr Maciej Bień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


